
KARTA PRODUKTUKARTA PRODUKTUKARTA PRODUKTU
INTERAKTYWNA KOSTKAINTERAKTYWNA KOSTKA

EDUKACYJNA KLOCKI DLAEDUKACYJNA KLOCKI DLA

NIEMOWLAT ELASTYCZNANIEMOWLAT ELASTYCZNA

GRZECHOTKAGRZECHOTKA



SPECYFIKACJA:SPECYFIKACJA:SPECYFIKACJA:
PRODUKT: PRODUKT: SORTER ELASTYCZNYSORTER ELASTYCZNY

WYMIARY KOSTKI: WYMIARY KOSTKI: 14 X 14 X 14 CM14 X 14 X 14 CM

WYMIARY OPAKOWANIA: WYMIARY OPAKOWANIA: 15 X 15 X 15 CM15 X 15 X 15 CM

WYMIARY KLOCKÓWWYMIARY KLOCKÓW MIESZCZĄ SIĘ W ZAKRESIE: MIESZCZĄ SIĘ W ZAKRESIE:
OD 4 DO 5,5CMOD 4 DO 5,5CM

ZZALECANY WIEK: ALECANY WIEK: OD 12 MIESIĄCA ŻYCIAOD 12 MIESIĄCA ŻYCIA

SKŁAD ZESTAWU:SKŁAD ZESTAWU:

1X KOSTKI O ELASTYCZNYCH ŚCIANACH,1X KOSTKI O ELASTYCZNYCH ŚCIANACH,

6X KLOCKÓW O RÓŻNYCH KSZTAŁTACH,6X KLOCKÓW O RÓŻNYCH KSZTAŁTACH,
KOLORACH I STRUKTURACH.KOLORACH I STRUKTURACH.



✅ WSPIERA ROZWÓJ UMIEJĘTNOŚCI –✅ WSPIERA ROZWÓJ UMIEJĘTNOŚCI –KLOCKI POMAGAJĄKLOCKI POMAGAJĄ
DZIECKU W ROZPOZNAWANIU KSZTAŁTÓW, KOLORÓW IDZIECKU W ROZPOZNAWANIU KSZTAŁTÓW, KOLORÓW I
ROZWIJANIU SPOSTRZEGAWCZOŚCI, A RÓŻNORODNOŚĆROZWIJANIU SPOSTRZEGAWCZOŚCI, A RÓŻNORODNOŚĆ
FAKTUR STYMULUJE ZMYSŁ DOTYKU, WSPIERAJĄCFAKTUR STYMULUJE ZMYSŁ DOTYKU, WSPIERAJĄC
WSZECHSTRONNY ROZWÓJ MALUCHA.WSZECHSTRONNY ROZWÓJ MALUCHA.

✅ ZACHĘCA DO AKTYWNEJ ZABAWY – ✅ ZACHĘCA DO AKTYWNEJ ZABAWY – RÓŻNE KOLORY IRÓŻNE KOLORY I
KSZTAŁTY PRZYCIĄGAJĄ UWAGĘ I ROZWIJAJĄ WYOBRAŹNIĘ.KSZTAŁTY PRZYCIĄGAJĄ UWAGĘ I ROZWIJAJĄ WYOBRAŹNIĘ.

✅ TRENING MANUALNY I KOORDYNACJA –✅ TRENING MANUALNY I KOORDYNACJA –ODCIĄGANIE,ODCIĄGANIE,
NAPRĘŻANIE I PRZESUWANIE GUMEK TO ŚWIETNY SPOSÓB NANAPRĘŻANIE I PRZESUWANIE GUMEK TO ŚWIETNY SPOSÓB NA
ROZWÓJ SIŁY PALCÓW, PRECYZYJNYCH RUCHÓW ORAZROZWÓJ SIŁY PALCÓW, PRECYZYJNYCH RUCHÓW ORAZ
KOORDYNACJI WZROKOWO-RUCHOWEJ.KOORDYNACJI WZROKOWO-RUCHOWEJ.

✅ BEZPIECZNE MATERIAŁY – ✅ BEZPIECZNE MATERIAŁY – ZABAWKA ZOSTAŁAZABAWKA ZOSTAŁA
WYKONANA Z BEZPIECZNYCH, WYSOKIEJ JAKOŚCIWYKONANA Z BEZPIECZNYCH, WYSOKIEJ JAKOŚCI
MATERIAŁÓW, CO DAJE PEWNOŚĆ, ŻE JEST ODPOWIEDNIA DLAMATERIAŁÓW, CO DAJE PEWNOŚĆ, ŻE JEST ODPOWIEDNIA DLA
MALUCHÓW W KAŻDYM WIEKU.MALUCHÓW W KAŻDYM WIEKU.

✅ IDEALNY PREZENT –✅ IDEALNY PREZENT – ZAPEWNIA NIE TYLKO RADOŚĆ Z ZAPEWNIA NIE TYLKO RADOŚĆ Z
ZABAWY, ALE RÓWNIEŻ WSPOMAGA ROZWÓJ UMIEJĘTNOŚCIZABAWY, ALE RÓWNIEŻ WSPOMAGA ROZWÓJ UMIEJĘTNOŚCI
TWOJEGO DZIECKA.TWOJEGO DZIECKA.

WYBIERZ NASZĄ ZABAWKĘ I WSPIERAJ ROZWÓJ SWOJEGOWYBIERZ NASZĄ ZABAWKĘ I WSPIERAJ ROZWÓJ SWOJEGO
MALUCHA W BEZPIECZNY I RADOSNY SPOSÓB!MALUCHA W BEZPIECZNY I RADOSNY SPOSÓB!

DLACZEGO WARTO WYBRAĆDLACZEGO WARTO WYBRAĆDLACZEGO WARTO WYBRAĆ
NASZ PRODUKT?NASZ PRODUKT?NASZ PRODUKT?


